AVISO DE LICITAÇÃO – PUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 033/2019
PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2019
O MUNICÍPIO DE SETE QUEDAS, Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio do
Pregoeiro designado através da Portaria nº. 087/2017, torna público aos interessados,
que promoverá licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo “Menor Preço Por
Item”, que tem por objeto a Aquisição de uumm  vveeííccuulloo  ddoo  ttiippoo  ccaammiinnhhããoo  ccoommppaaccttaaddoorr

ppaarraa  ccoolleettaa  ccoonnvveenncciioonnaall  ddee  rreessíídduuooss  ssóólliiddooss  eem atendimento a solicitação da
Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e Meio Ambiente desta Prefeitura
Municipal de Sete Quedas/MS, de acordo com o Convênio FUNASA nº 01681/2017. Em
conformidades com o Plano de Trabalho e com as quantidades especificadas  descritas
no Anexo I – Proposta de Preço e anexo XII – Terno de referencia, parte integrante do
Edital.
Local e Data do Credenciamento, da Entrega dos Envelopes e da Realização do
Pregão: O credenciamento e o recebimento dos envelopes de proposta de preços e de
habilitação serão no dia 15 de maio de 2019, às 09h:00min, na sala do Setor de

Licitação, localizada à Rua Monteiro Lobato, 675, Centro de Sete Quedas – MS.
Retirada do Edital: O Edital poderá ser obtido na sala de reunião de Licitação, no
endereço supra citado, através de fotocópias ou pen drive os quais serão fornecidos aos
interessados e através do site www.setequedas.ms.gov.br Informações
complementares poderão ser obtidas no mesmo endereço e pelos telefones (067)
3479-1476 Ramal 23.
Sete Quedas – MS, em 02 de MAIO de 2019
Cristiane Comelli
Pregoeira Oficial